
 

 

Proponente:  

 

Dirigente Amministrativo 30/09/2014 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Procedura rendicontazione agenti contabili di Jesolo 3° trimestre 2014 

 
Riferimenti a precedenti decreti:    

    

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Ricordato che periodicamente necessita verificare ed impegnare le spese economali qualora 
non lo fossero già con altro provvedimento; 
 
Ricordato l’articolo 3 comma 3, della legge n. 136 del 13 agosto 2010 e successive 
modifiche ed integrazioni, con il quale, per consentire la tracciabilità finanziaria delle 
operazioni, il fondo cassa cui attingere per spese giornaliere, deve essere rendicontato; 
 
Visto l’allegato delle spese sostenute col fondo cassa economato nel periodo dal 01.07.2014 
al 30.09.2014 , per un importo complessivo di euro 1.641,97; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

VISTO 
 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 
 
 

DECRETA 
 
 

1. di dare atto che, nel periodo 01 luglio – 30 settembre 2014, il delegato ha provveduto al 
pagamento di complessivi euro 1.641,97 per spese debitamente autorizzate e rientranti 
nell’art. 14 del regolamento di Contabilità, approvato il 14 maggio; 
 
 
 
 
 



 

 
2. di dare atto che, nel periodo 01 luglio - 30 settembre 2014, il delegato ha ricevuto euro 
1.573,80 così composti: € 1.500,00 come integrazione al fondo cassa ed € 73,80 relativi ad 
incassi per errati pagamenti. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

95 

  Data: 

30 settembre 2014 

     

Note: 

 


